
From: Kim Martin Berg Green <kmbgreen@hotmail.com> 
Sent: 15. september 2022 10:25 
To: Postmottak Grimstad 
Subject: Fremtidig skolestruktur 2022 
 
Categories: TL 
 
Hør! 
 
Så lenge det ikke er plass til alle Frivoll elevene på Jappa er det uaktuelt å legge ned Frivoll skole.  
 
Det må være kapasitet i østre del av Grimstad sentrum og det er flere grunner til dette: 

1. Morrow etableringen i Arendal. 
2. Holviga er ikke den naturlige nærskolen for de fleste som i dag tilhører Frivoll. 
3. Landvik er heller ikke den naturlig nærskolen. 
4. Jappa er den naturlige nærskolen, men Jappa har ikke mer plass til utbygging for økt kapasitet? 
5. Gjærbrøndveien til Landvik og Vesterled og Terje Løvås vei til Holviga, vil få enda mer trafikk som igjen fører til mer utrygg skolevei. 
6. Avstandene vil i endel tilfeller bety krav til skoleskyss som igjen vil øke kostnadene. Dette vil igjen tære på pengene til undervisning. 

Løsningen er Skolepakke 3 med opprustning, utbygging og modernisering av Frivoll skole. Styrk sentrumsskolen(e) i øst! 
 



 
 
Videre, så er Frivoll skole en veldig god skole, med topp SFO, som går med overskudd.  



 
Frivoll burde likestilles med Jappa som en mellomstor skole og bli gitt like midler til vedlikehold. Dette er noe som har vært nedprioritert over 
mange år og ført til et stort behov for rehabilitering for å komme opp til akseptabel status. 
 
Når det snakkes om internasjonal skole burde så absolutt Frivoll tas med i beregningen.  
Spesielt når man sammenligner nærheten til kvalifiseringstjenesten i Grimstad, som kanskje mange av foreldrene til elevene vil gå på i en fase 
der de ikke har større muligheter til transport. 
 



 
 



Nåværende og fremtidige elever vil miste sin tilhørighet til området dersom de blir splittet mellom Holviga og Landvik. Spesielt når det 
naturlige nærområdet ikke kan samles på Jappa skole. 
Elever som har begynt før 2024 vil risikere å miste halve vennekretsen sin når disse skal fordeles mellom Holviga og Landvik. 
Dette er venner som utenfor skolen, så absolutt hører til nærområdet.  
 
Holviga er nok overdimensjonert pr 2024, men det skjer stadig utbygging. Både på vestkanten og på østkanten samt i nabo byene. 
Det må da være mulig å tenke langsiktig?  
På ett eller annet tidspunkt vil man igjen havne på underskudd og hvor skal man da bygge en skole når man har bygd ned hele kapasiteten i øst 
og på sentrumssiden? 
 
Mvh 
Kim Green 
Far til to små jenter på Frivoll skole hvor minsten blir førsteklassing i 2023. Eldste har pr i dag 4 år der og stortrives! 
Alvorlig bekymret for utrygg skolevei og rasert vennekrets hvis de blir sendt til Landvik eller Holviga. 


